
臺北市 97 學年度第 2學期國民中學學生獎學金印領清冊 

校名： 

 

編號 班 級 姓 名 
日常生活

表現 
 

學習領域 

金額
蓋章或

簽名 語文 數學社會

健康

與 

體育

自然與

生活科

技 

藝術 

與 

人文 

綜合 

活動 

1            
 

 

2            
 

 

3            
 

 

4            
 

 

5            
 

 

6            
 

 

7            
 

 

8            
 

 

9            
 

 

10            
 

 
合計總人數：                 合計總金額： 

學校總人數：                 學校總班級數： 

 

承辦人：              註冊組長：             教務主任：                  校長： 

 

出納：         主計人員：             會計主任： 

 

＊本表填妥後，請核章。 

＊8、9年級每班分配 2名；7年級每班分配 4名。 


